และสังคมไดเ้ล็งเห็นความสำคัญของการขับเคลื่อนองค์กรด้วยคุณธรรม จริยธรรม จึงได้เห็นชอบงบประมาณเพ่ิมเติม 
โดยให้ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตดำเนินการจัดทำโครงการยกระดับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสใน
การดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ เมื ่อวันที่ 26 มีนาคม 2567 ซึ ่งประกอบด้วยกิจกรรมย่อย จำนวน  
4 กิจกรรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 83,500 บาท (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อใช้ในการจัดทำโครงการ/
กิจกรรมต่างๆ ให้ครอบคลุมและสอดคล้องกับแผนปฏิบัติการส่งเสริมจริยธรรม และแผนปฏิบัติการอ่ืนๆ ที่เกี่ยวข้อง 
อีกทั้ง สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมควรนำผลการดำเนินงานที่ประสบความสำเร็จในการ
ส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการทุจริต ที่สอดคล้องกับแผนปฏิบัติการด้านต่างๆ มาประกอบการ